

Ministerio de Hacienda

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MINISTERIO HACIENDA-2019-00465

Descripción: Adquisición de Materiales Eléctricos.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Anny Yoliver Torres Nin

RNC: 40221538081

Nombre Comercial: Anny Yoliver Torres Nin

Domicilio Comercial: 1ra., Residencial Laura Michelle , 10105 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829-641-4905

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 204,730.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121534	Ojo de buey doble	35.000000	UD	1400.00000	49000.00000		8820.000000	0.000000	57820.000000
2	39121406	Ojo de Buey sencillo	25.000000	UD	550.00000	13750.00000		2475.000000	0.000000	16225.000000
3	39101701	Bombilla Led Gu-10	95.000000	UD	325.00000	30875.00000		5557.500000	0.000000	36432.500000
4	32141107	Zócalos para bombilla Led	95.000000	UD	55.00000	5225.00000		940.500000	0.000000	6165.500000
5	39121534	Tira led con revestimiento de silicón	100.000000	UD	350.00000	35000.00000		6300.000000	0.000000	41300.000000
6	39121416	Tapa de registro invisible 10" x 10"	4.000000	UD	1200.00000	4800.00000		864.000000	0.000000	5664.000000
7	39121416	Tapa de retorno A/A	4.000000	UD	1350.00000	5400.00000		972.000000	0.000000	6372.000000
8	39121534	Foco dirección AB	10.000000	UD	2140.00000	21400.00000		3852.000000	0.000000	25252.000000
9	39121703	Fuente de alimentación para cinta LED	10.000000	UD	250.00000	2500.00000		450.000000	0.000000	2950.000000
10	39121703	Cable de goma #12/3	250.000000	UD	19.00000	4750.00000		855.000000	0.000000	5605.000000
11	39121703	Tape de vinil 3m 33+	2.000000	UD	400.00000	800.00000		144.000000	0.000000	944.000000

Subtotal RD\$	173,500.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,230.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	204,730.00

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
------	-------------	----------------------	--------------------	-----------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma
[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma
[Handwritten Name]
Nombre y Apellido

